

SURAT KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG Nomor: 19/SK/I1.C10/KS/2019

TENTANG

PENETAPAN TIM PELAKSANA PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT
KEGIATAN SWAKELOLA REVIEW URBAN DESIGN GUIDELINES (UDGL) KOMPLEK KEMAYORAN
TAHAP PENYUSUNAN DAN PENGAJUAN UDGL KERJASAMA BADAN PENGELOLAAN KOMPLEK KEMAYORAN
KEMENTERIAN SEKRETARIAT NEGARA REPUBLIK INDONESIA
DENGAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN ITB,

Menimbang

- a. bahwa sebagai tindak lanjut dari kerjasama dalam Pengabdian Kepada Masyarakat antara Sekolah Arsitektur, Perencanaan dan Pengembangan Kebijakan (SAPPK) Institut Teknologi Bandung (ITB) dengan Badan Pengelolaan Komplek Kemayoran Kementerian Sekretariat Negara Republik Indonesia dalam rangka Kegiatan Swakelola Review Urban Design Guidelines (UDGL) Komplek Kemayoran Tahap Penyusunan dan Pengajuan UDGL Komplek Kemayoran maka perlu untuk menugaskan dan mengangkat tim pelaksana kegiatan kerjasama yang dimaksud;
- bahwa nama-nama tersebut dalam lampiran surat keputusan ini dianggap telah mampu dan memenuhi syarat sebagai Pelaksana Kegiatan Swakelola Review Urban Design Guidelines (UDGL) Komplek Kemayoran Tahap Penyusunan dan Pengajuan UDGL Komplek Kemayoran Kerjasama SAPPK ITB dengan Badan Pengelolaan Komplek Kemayoran Kementerian Sekretariat Negara Republik Indonesia;
- c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu diangkat Tim Pelaksana Kegiatan Swakelola Review Urban Design Guidelines (UDGL) Komplek Kemayoran Tahap Penyusunan dan Pengajuan UDGL Komplek Kemayoran Kerjasama SAPPK ITB dengan Badan Pengelolaan Komplek Kemayoran Kementerian Sekretariat Negara Republik Indonesia dan untuk itu perlu diterbitkan surat keputusannya.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
 - Keputusan MWA ITB Nomor: 014/SK/I1-MWA/2015, tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;
 - Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;
 - Keputusan Rektor ITB Nomor 187/SK/II.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Wakil Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan ITB Periode 2015-2020.
 - Peraturan Rektor Institut Teknologi Bandung Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

- : Mengangkat Tim Pelaksana Kegiatan Swakelola Review Urban Design Guidelines (UDGL) Komplek Kemayoran Tahap Penyusunan dan Pengajuan UDGL Komplek Kemayoran Kerjasama SAPPK ITB dengan Badan Pengelolaan Komplek Kemayoran Kementerian Sekretariat Negara Republik Indonesia sebagaimana tercantum pada Lampiran surat keputusan ini.
- KEDUA
- Dana Honorarium tim pelaksana kegiatan pada butir PERTAMA, dibebankan pada anggaran ITB tahun anggaran 2019 sumber dana Bukan PNBP.

KETIGA

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2019, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diatur serta diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 11 Januari 2019 Dekan,

Dekan,

Prof. Dr.-Ing. Ir. Widjaja Martokusumo NIP. 196609091992031004

Tembusan Yth:

- 1. Para Wakil Dekan di lingkungan SAPPK;
- 2. Ketua Tim Pelaksana Kegiatan Kerma SAPPK ITB dengan Badan Pengelolaan Komplek Kemayoran.

Lampiran Surat Keputusan Dekan SAPPK ITB : 19/SK/I1.C10/KS/2019 : 11 Januari 2019 Nomor Tanggal

TIM PELAKSANA PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT KEGIATAN SWAKELOLA REVIEW URBAN DESIGN GUIDELINES (UDGL) KOMPLEK KEMAYORAN TAHAP PENYUSUNAN DAN PENGAJUAN UDGL KERJASAMA BADAN PENGELOLAAN KOMPLEK KEMAYORAN KEMENTERIAN SEKRETARIAT NEGARA REPUBLIK INDONESIA DENGAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

Ketua

: Dr.Ing. Ir. Heru Wibowo Poerbo, MURP

Anggota

Dr. Ir. Woerjantari Kartijo, MT (Ahli Perancangan Kota) Tubagus Muhammad Aziz Soelaiman, ST., MT. (Ahli Transportasi) Dr. Bagas Dwipantara Putra ST., MT. (Ahli Perencangan Kota)

A WWW COV - CONTROL OF THE PROPERTY OF THE PRO